
Protokół Nr 28/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 września 2024 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 1410. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Dułny 

1. Sprawy różne: 

Wicestarosta Tomasz Dulny zwrócił się do Zarządu Powiatu z propozycją 

zorganizowania zbiórki środków żywności oraz produktów chemicznych z przeznaczeniem 

dla osób potrzebujących, które ucierpiały na skutek powodzi jaka nawiedziła południowo-

zachodnią część Polski. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej propozycji. 

W związku z powyższym Wicestarosta Tomasz Dulny poprosił Kierownika Biura 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Grzegorza Wtykło o zorganizowanie we 

współpracy z Dyrektorem Wydziału Organizacyjnego Ewą Kiniorską przedmiotowej zbiórki. 

Ponadto Wicestarosta Tomasz Dulny poprosił Kierownika Biura Informacji i Promocji 

Agnieszkę Madetko o jak najszybsze przygotowanie komunikatu medialnego o powyższej akcji 

oraz rozpromowanie jej wśród pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach, a także 

mieszkańców Powiatu Kieleckiego. 

Dodatkowo Wicestarosta Tomasz Dulny wystąpił z pytaniem do Skarbnika Powiatu 

Anny Moskwy o możliwość wygospodarowania w budżecie Powiatu środków finansowych, 

które mogłyby być przeznaczone na zakup środków higienicznych na potrzeby powodzian. 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa stwierdziła, że jeśli Zarząd podejmie stosowną decyzje 

to Wydział Budżetu i Finansów dokona stosownej analizy budżetu i wygospodaruje odpowiednie 

środki, jednakże wydatek ten będzie musiał być zatwierdzony przez Radę Powiatu w Kielcach, 

gdyż do kompetencji rady należy udzielanie pomocy zarówno finansowej jak i rzeczowej na 

rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego. 

Stanowisko Skarbnika Powiatu potwierdziła radca prawny Iwona Kolasa. 

Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu zdecydował o zorganizowaniu zbiórki darów 
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na rzecz powodzian oraz bieżącej obserwacji sytuacji na objętych klęską żywiołową terenach 

w celu rozważenia możliwości udzielenia dalszego wsparcia. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

16 września 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1430 

Protokół liczy 2 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak. 

Protokół sporządzono 17 lipca 2024 r. 
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